
TVアニメ『白猫プロジェクト ZERO CHRONICLE』×PRONTOコラボ

＜営業時刻表＞ 2020年7月10日（金）現在

業態 店舗名
販売時間（平日） 販売時間（土曜） 販売時間（日祝）

休業日
（現状）

OPEN CLOSE OPEN CLOSE OPEN CLOSE

PRONTO 秋田オーパ店 10:00 19:00 10:00 19:00 10:00 19:00 無休

PRONTO 札幌駅地下街店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 無休

PRONTO さっぽろポールタウン店 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 無休

PRONTOILBAR 御茶ノ水ソラシティ店 10:00 17:00 休業 休業 休業 休業 土日祝

PRONTOILBAR ニッセイ池袋ビル店 10:00 18:00 10:00 18:00 10:00 18:00 無休

PRONTO 名鉄レジャック店 10:00 18:00 10:00 18:00 10:00 18:00 無休

PRONTO なんばスカイオ店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 20:00 無休

PRONTO 梅田楽天地ビル店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 20:00 無休

PRONTO 福岡天神木村家ビル店 10:00 22:00 10:00 19:00 10:00 19:00 無休

illy MoMoChi CAFE&DINING 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 無休

PRONTO 池袋サンシャイン通り店 10:00 18:00 11:00 18:00 11:00 18:00 無休

PRONTO 羽田空港店 11:00 15:00 11:00 15:00 11:00 15:00 無休


